伊宁市房地产交易信息数据整理清洗服务项目中标候选人公示

（招标编号：XJJZZB-2023032901）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]伊宁市房地产交易信息数据整理清洗服务项目:

      中标人：山东嘉友互联软件股份有限公司 中标价格：560万元

二、其他：

   招标人名称：伊宁市住房和城乡建设局

工程名称：伊宁市房地产交易信息数据整理清洗服务项目

项目地点：伊宁市

招标内容：伊宁市房地产交易信息数据整理清洗服务，包含该项目的平台数据抽取，数据抽

取日志管理和创建数据清洗平台等服务内容（具体内容详见招标文件）。

第一中标候选人：山东嘉友互联软件股份有限公司

投标报价小写：5600000.00元

        大写：伍佰陆拾万元整

服务期限：合同签订之日起 6个月内完成本项目所有工作内容；

服务标准：符合国家法律、法规、政策性、规范性文件标准要求。

第二中标候选人：青岛积成电子股份有限公司

投标报价小写：5635800.00元

        大写：伍佰陆拾叁万伍仟捌佰元整

服务期限：合同签订之日起 6个月内完成本项目所有工作内容；

服务标准：符合国家法律、法规、政策性、规范性文件标准要求。

第三中标候选人：山东国子软件股份有限公司

投标报价小写：5626600.00元

        大写：伍佰陆拾贰万陆仟陆佰元整

服务期限：合同签订之日起 6个月内完成本项目所有工作内容；

服务标准：符合国家法律、法规、政策性、规范性文件标准要求。

现将中标候选人予以公示，公示时间为 2023年 04月 20日至 2023年 04月 22日，在本次招

标活动中，如有单位和个人发现有关部门和人员有营私舞弊、行贿受贿等违法违纪行为的可

具实举报。

招标人：伊宁市住房和城乡建设局

联系人：薛  勇   联系电话：0999-8337033

招标代理机构：新疆久质工程项目咨询管理有限公司

联系人：谢  华   联系电话：0999-8993133

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为伊宁市住房和城乡建设局。

四、联系方式

   招 标 人：伊宁市住房和城乡建设局

   地    址：伊宁市伊犁河路 9号

   联 系 人：薛勇

   电    话：0999-8337033

   电子邮件：1498675831@qq.com

   招标代理机构：新疆久质工程项目咨询管理有限公司

   地    址： 伊宁经济合作区金茂新天地 A座 8楼 814室

   联 系 人： 谢华

   电    话： 0999-8993133

   电子邮件： 3364007562@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2023-04-20T11:53:25+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2023-04-20T11:53:58+0800
	BJ
	ePolicy